Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 788/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 27 de outubro de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 826/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 826/2021, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 36º Reunião Ordinária, realizada no dia
05 de outubro de 2021, informamos:

1€2-0 Setor de Controle de Vetores já deu início a uma análise no local e, a
depender da conclusão, serão tomadas as providências necessárias.

3 - Qualquer área ou local com vegetações e presença de animais silvestres e
ou domesticados está sujeita ao aparecimento de carrapatos.

4 - Placas alusivas ao tema (carrapatos) estão presentes naquele local desde
a sua implantação.

5 - Não.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO

Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE | saia
S. BÁRBARA DOESTE |

— DATA: 27/10/2021 | oq tora: 15: DTas Assrosta Nº 1 ao Requerimento Nº o9 Pusoria! Secretaria Municipal de= Assunto: Requer informações acerca deio carrapatos no Parque Taene
a

O chave:3 ave: C3680
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste - SP| Fone (19) 3455-8000